

PRZEDMIAR ROBÓT DO WYCENY DLA OFERENTÓW

NAZWA INWESTYCJI : Remont przystanków na terenie Gminy Olszówka
ADRES INWESTYCJI : gm. Olszówka
INWESTOR : Gmina Olszówka
ADRES INWESTORA : Olszówka 15, 62-641 Olszówka
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

DATA OPRACOWANIA :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

INWESTOR:


WÓJT
Włodzimierz Fraszczyk

08. 06. 2018

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Mniewo przy Świetlicy Wiejskiej			
1	d.1	Malowanie ścian i sufitów farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni	m ²		
		<sufit>4.50*2.0	m ²	9.000	
		<ściany>(4.50+2.0*2)*(2.40+2.10)*0.50	m ²	19.125	
				RAZEM	28.125
2		Wacławów			
2	d.2	Naprawienie fragmentu ściany grub.19cm z cegły na zaprawie cem-wap. o powierzchni do 0.50 m2	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	d.2	Uzupełnienie tynków zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) - tynk obustronny 0.50*2	m ²		
			m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
4	d.2	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia po wyrównaniu istniejącego pokrycia papy) 3.50*2.20	m ²		
			m ²	7.700	
				RAZEM	7.700
5	d.2	Malowanie ścian na zewnątrz i wewnątrz farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni 3.50*2.40+3.50*2.20+2.20*2*(2.40+2.20)*0.5-2.40+23.82	m ²		
			m ²	47.640	
				RAZEM	47.640
3		Ostrów (przy lesie)			
6	d.3	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia po wyrównaniu istniejącego pokrycia papy) 4.0*2.50	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
4		Adamin			
7	d.4	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia po wyrównaniu istniejącego pokrycia papy) 4.20*2.50	m ²		
			m ²	10.500	
				RAZEM	10.500
8	d.4	Dostarczenie i zamocowanie ławki	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	d.4	Malowanie ścian na zewnątrz i wewnątrz farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni 4.20*2.40+4.50*2.10+2.50*(2.40+2.10)*0.5*2-2.40	m ²		
		28.38	m ²	28.380	
			m ²	28.380	
				RAZEM	56.760
5		Krzewata (droga wojewódzka)			
10	d.5	Malowanie zewnętrzne farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni (5.50+2.50*2)*(2.40+2.10)*0.5	m ²		
			m ²	23.625	
				RAZEM	23.625
6		Grabina			
11	d.6	Malowanie elewacji farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni (2.12*2+3.50*2)*(2.30+2.0)*0.5	m ²		
			m ²	24.166	
				RAZEM	24.166
7		Tomaszew			
12	d.7	Malowanie elewacji farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni (5.50*2+2.70*2)*(2.40+2.20)*0.5	m ²		
			m ²	37.720	
				RAZEM	37.720
8		Mniewo (droga powiatowa)			
13	d.8	Naprawa tynku wewnętrznego cem-wap. 2.20	m ²		
			m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
14	d.8	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia po wyrównaniu istniejącego pokrycia papy) 3.50*2.10	m ²		
			m ²	7.350	
				RAZEM	7.350
15	d.8	Malowanie wewnętrzne i elewacji farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni (3.50*2+2.10*2)*(2.30+2.0)*0.5	m ²		
		24.08	m ²	24.080	
			m ²	24.080	
				RAZEM	48.160

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
9		Zawadka II			
16		Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku	m ²		
d.9		powierzchnia ponad 10 do 25 m ² 4.60*2.70	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420
17		Wywóz i utylizacja eternitu pochodzącego z rozbiórki pokrycia dachu	kpl.		
d.9		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
18		Wymiana ceownika "70"	m		
d.9		2.80	m	2.800	
				RAZEM	2.800
19		Wymiana łączenia dachu (łaty 50x40mm)	m ²		
d.9		4.60*2.70	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420
20		(z.VI) Pokrycie dachów o pow.do 25 m ² o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową na łątach	m ²		
d.9		4.60*2.70	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420
21		Naprawa posadzki betonowej	miejs		
d.9		4.20*2.20	miejs	9.240	
				RAZEM	9.240
22		Malowanie ścian na zewnątrz i wewnątrz farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni	m ²		
d.9		(4.60*2+2.70)*(2.40+2.10)*0.5*2	m ²	53.550	
				RAZEM	53.550
10		Błędów			
23		Wykonanie wylewki betonowej zatartej na gładko grubości 50 mm	m ²		
d.10		5.50*2.70	m ²	14.850	
				RAZEM	14.850
24		Malowanie elewacji farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni	m ²		
d.10		(5.50*2+2.70*2)*(2.40+2.10)*0.5	m ²	36.900	
				RAZEM	36.900
11		Krzewata (przy świetlicy)			
25		Dostarczenie ławki stalowej o dług. 2,0m z siedziskami drewnianymi i zamocowanie do podłoża	szt.		
d.11		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12		Złota			
26		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia po wyrównaniu istniejącego pokrycia papy)	m ²		
d.12		2.12*3.50	m ²	7.420	
				RAZEM	7.420
27		Naprawienie muru grub.25 cm z cegły na zaprawie cem-wap. o powierzchni do 0.50 m ²	m ²		
d.12		0.80*2.0	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
28		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) - tynk obustronny	m ²		
d.12		1.60*2	m ²	3.200	
				RAZEM	3.200
29		Dostarczenie i montaż desek 8x3,8cm dług. 2,70 struganych (na ławkę)	m		
d.12		5.40	m	5.400	
				RAZEM	5.400
13		Zawadka I			
30		Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku	m ²		
d.13		powierzchnia ponad 10 do 25 m ² 4.60*2.70	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420
31		Wywóz i utylizacja eternitu pochodzącego z rozbiórki pokrycia dachu	kpl.		
d.13		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
32 d.13		Wymiana łączenia dachu (łaty 50x50mm)	m ²		
		4.60*2.70	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420
33 d.13		(z.VI) Pokrycie dachów o pow.do 25 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową na łątach	m ²		
		4.60*2.70	m ²	12.420	
				RAZEM	12.420
34 d.13		Dostarczenie i montaż desek 8x3,8cm struganych (na ławkę)	m		
		8.40	m	8.400	
				RAZEM	8.400
35 d.13		Malowanie ścian na zewnątrz i wewnątrz farbami silikonowymi wraz z przygotowaniem powierzchni	m ²		
		(4.60*2+2.70)*(2.40+2.10)*0.5*2	m ²	53.550	
				RAZEM	53.550